
Smluvní podmínky pro Příměstský tábor 2022 s PŠ Lachmánek 

Cena:  4.500,- Kč  (funkční táborové triko v ceně) 
	 Cena zahrnuje stravování 4 x denně, celodenní pitný režim, 5x plavecký výcvik, 
pronájem prostor, výdaje na program, materiál, organizátory, poplatky na výlet.


1. Přihláška nabývá platnosti po uhrazení platby na uvedený účet v platebním předpise 
s vygenerovaným QR kódem. Při neuhrazení platby do data splatnosti bude Vaše místo 
nabídnuto náhradníkům.


2. Storno akce lze řešit osobně nebo písemně na e-mail: ondra@lachmanek.cz


Storno akce po uvedeném datu ve sloupci “Storno podmínky” je bez nároku na 

vrácení peněz. Peníze se nevrací ani ze zdravotních důvodů.


3. Při předání dítěte na akci, v první nástupní den, odevzdejte vyplněnou a podepsanou 
přihlášku, spolu s písemným prohlášením rodičů a kopií kartičky zdravotní pojišťovny 
organizátorovi akce. Bez těchto dokumentů nelze převzít dítě na akci. 


4. Každý den rodič dopraví dítě v 8:00 hod. na určené stanoviště, kde si ho opět 
převezme v 18:00 hod. Vymezujeme si právo na změnu doby termínu, o kterém bude 
klient předem informován. 


5. Organizátor neručí za ztrátu věcí. Doporučujeme věci viditelně podepsat nebo označit.


6. V případě hrubého porušení řádu tábora si vedení akce vyhrazuje právo vyloučit dítě 
z akce a rodič (zákonný zástupce) je pak povinen si bezodkladně dítě vyzvednout.


7. Rodič (zákonný zástupce) se zavazuje uhradit škody, které dítě způsobí úmyslně nebo 
z hrubé nedbalosti.

Termín konání Storno podmínky Výše navrácené částky

18. - 22.7.2022 17.6. 100 %

15. - 19.8.2022 15.7. 100 %

22. - 26.8.2022 22.7. 100 %

mailto:ondra@lachmanek.cz

